# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Exercitivm Perfectionis, Et Virtvtvm Christianarvm**

In tres Partes distinctum

**Rodríguez, Alonso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1622**

IV. Exercitij huius praxis amplius declaratur, nec non quidam valde facilis, fructuosus, multamq[ue] perfectionem includens in præsentia Dei ambulandi modus proponitur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40072**

motus & concitatus per se ipse concipit, et si forte verbis nō tum compositis & ordinatis, atque illæ priores sunt quas iam attulimus, concipientur. Minus vero necessarium est, ut orationes hæc & multæ & diuersæ sint: nam vel vna, sæpius magno cum affectu repetita, satis esse poterit, ut multis dies, quin imo toto vitæ tempore, in hoc exercitio se quis impe-  
dat. Si enim te proficere comperias, fre-  
quenter & identidem illa Apostoli Pauli verba, Ador. 9. vers. 6. Domine quid me  
vus facere? Vel illa Sponsæ, Cantic. 2. vers. 16. Dilectus meus mibi, & ego illi. Vel deni-  
que illa Prophetæ: Psalm. 72. vers. 15. Quid  
enim mihi est in calo, & à te quid volui su-  
per terram? reperendo; non est neesse ad a-  
lia transfas: sed in hoc mane & perse-  
vera, & hoc continuum tuum exercitium,  
& in præsencia Dei ambulandi studium  
sit.

## CAPUT IV.

Exercitiū huius praxis amplius de-  
claratur, nec non quidam valde fa-  
cili, fructuosus, multamque perfe-  
ctionem includens in præsencia  
Dei ambulandi mo-  
dus proponi-  
tur.

**I**NTER alias aspirationes & orationes liaculatorias, à nobis usurpandas iden-  
tidem, non postrema, sed facile prin-  
ceps, & ad exercitii huius praxis con-  
uenientissima est illa, quam nos docet Apostolus, dicens, priori Corinthiorum decimo, versiculo trigesimo primo: Sive man-  
ducatu, sive bibitis, sive aliud quid faciatis, om-  
nia in gloriam Dei facite. In omnibus scilicet qua ages, aut saltem quam potes frequentissime, cor tuū stude ad Deū su-  
stollere, ac dicere, Propter te Domine hoc ago, ut sic te delectem, tibique gratifi-  
cer: quia id ita fieri iubes. Voluntas tua,

mea est, tuum beneplacitum meum: ali-  
ud equidem velle & nolle non habeo, quā rem Dei gla-  
riam.  
quod ipse aut voles aut nolles: quin omne  
meum gaudium, voluptas, atque exul-  
tatio est, ut voluntatem tuam adimple-  
am, tibi placeam, satisfaciam, & gratifi-  
cer, nec aliud est in calo vel in terra, quod  
cupiam, desiderem, aut in quod oculos  
meos coniiciam.

Est hæc optima in Dei conspectu iu-  
giter ambulandi ratio, atque ea admo-  
dum facilis, utilis, magnamque perfe-  
ctionem includens: hoc namque est in  
continuo quodam amoris Dei exerci-  
tio agere.